М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т
Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2022                                                                                                                                  № 61

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Ярославского муниципального района

от 28.10.2021 № 97 «Об утверждении прогнозной программы
приватизации (продажи) муниципального имущества Ярославского

муниципального района на 2022 год»

Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«30» июня 2022 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Ярославского муниципального района, утвержденным

решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района

от 30.06.2011 № 34, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕШИЛ:

Внести в решение Муниципального Совета Ярославского

муниципального района от 28.10.2021 № 97 «Об утверждении прогнозной

программы приватизации (продажи) муниципального имущества

Ярославского муниципального района на 2022 год» изменения, изложив

1. Перечень объектов, подлежащих приватизации, второго раздела прогнозной

программы приватизации (продажи) муниципального имущества

Ярославского муниципального района на 2022 год в следующей редакции:

№

п/п

Объект недвижимости Индивидуальные

характеристики

объекта

Назначение Сроки

приватизации

1. Нежилые помещения №№ 26-28,

расположенные по адресу:

Ярославская область,

Ярославский район,

п. Козьмодемьянск,

ул. Центральная, д. 2

площадь

62,7 кв. м

В настоящее

время не

используются

2 квартал

2022 г.

2. Нежилые помещения 1этажа

№№ 1-3, расположенные по

адресу: Ярославская область,

Ярославский район, д. Ново, д.18

площадь

26,4 кв. м

В настоящее

время не

используются

2 квартал

2022 г.

3. Нежилое здание,

сети теплоснабжения

с земельным участком,

расположенные по адресу:

Ярославская область,

Ярославский р-н, с. Красное,

д. 49

площадь

здания

411,5 кв. м,

протяженность

сетей  26,0 м,

площадь

земельного

участка

3215,0 кв. м

В настоящее

время не

используются

3 квартал

2022 г.

4. Нежилые помещения первого

этажа №№ 1-8, расположенные

по адресу: Ярославская область,

Ярославский район,

п. Козьмодемьянск,

ул. Центральная, д. 4

площадь

70,6 кв. м

В настоящее

время не

используются

3 квартал

2022 г.

5. Нежилые помещения первого

этажа №№ 15-22, расположенные

по адресу: Ярославская область,

Ярославский район,

п. Козьмодемьянск,

ул. Центральная, д. 4

площадь

83,4 кв. м

В настоящее

время не

используются

3 квартал

2022 г.

6. Нежилые помещения первого

этажа №№ 24-32, расположенные

по адресу: Ярославская область,

Ярославский район,

п. Козьмодемьянск,

ул. Центральная, д. 4

площадь

90,5 кв. м

В настоящее

время не

используются

3 квартал

2022 г.

7. Транспортное средство
LADA 212140  LADA 4x4

идентификационный номер (VIN):

ХТА212140С2054752

тип: легковой

категория: В

год изготовления: 2012

модель, № двигателя: 21214,

9470384

шасси (рама): отсутствует

кузов:  № ХТА212140С2054752

цвет кузова: сине-зеленый

государственный

регистрационный знак: Х242ВН76

паспорт транспортного средства:

63 НМ 386458

мощность

двигателя

82,9 л.с.

(61,0 кВт),

объем

двигателя

1690,00 см3,

тип двигателя

бензиновый

В настоящее

время не

используется

3 квартал

2022 г.

Глава  Ярославского

муниципального района

_____________ Н.В. Золотников

«____»_______2022 года

Председатель Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

_______________Е.В. Шибаев

«____»_________2022 года